
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	217 Poz.	3758,	3759–	22333	–

nym	za	równoważne	-	470	zł
b)	o	jednej	osi	i	masie	całkowitej	nie	mniej	niż	12	
ton	 z	 innym	systemem	zawieszenia	osi	 jezd-
nych	-	660	zł
c)	o	dwóch	osiach	i	masie	całkowitej	nie	mniej	
niż	12	ton	i	mniej	niż	33	ton	z	zawieszeniem	
pneumatycznym	lub	uznanym	za	równoważne	
-	720	zł
d)	o	dwóch	osiach	i	masie	całkowitej	nie	mniej	
niż	12	ton	 i	mniej	niż	33	ton	z	 innym	syste-
mem	zawieszenia	osi	jezdnych	-	970	zł
e)	o	dwóch	osiach	i	masie	całkowitej	nie	mniej	
niż	33	ton	i	mniej	niż	38	ton	z	zawieszeniem	
pneumatycznym	lub	uznanym	za	równoważne	
-	1.040	zł
f)	o	dwóch	osiach	i	masie	całkowitej	nie	mniej	
niż	33	ton	 i	mniej	niż	38	ton	z	 innym	syste-
mem	zawieszenia	osi	jezdnych	-	1.490	zł
g)	o	dwóch	osiach	i	masie	całkowitej	nie	mniej	
niż	 38	 ton	 z	 zawieszeniem	 pneumatycznym	
lub	uznanym	za	równoważne	-	1.310	zł
h)	o	dwóch	osiach	i	masie	całkowitej	nie	mniej	
niż	38	ton	z	innym	systemem	zawieszenia	osi	
jezdnych	-	1.960	zł
i)	o	trzech	osiach	i	więcej	i	masie	całkowitej	nie	
mniej	niż	12	ton	z	zawieszeniem	pneumatycz-
nym	lub	uznanym	za	równoważne	-	1.090	zł
j)	o	trzech	osiach	i	więcej	i	masie	całkowitej	nie	
mniej	niż	12	ton	z	innym	systemem	zawiesze-
nia	osi	jezdnych	-	1.490	zł

7.	od	autobusów	o	liczbie	miejsc	do	siedzenia:	
a)	mniejszej	niż	30	miejsc	 i	wyprodukowanych	
przed	1990	r.	-	860	zł
b)	mniejszej	niż	30	miejsc	i	wyprodukowanych	
w	1990	r.	i	później	-	810	zł	
c)	mniejszej	niż	30	miejsc	posiadające	urządze-
nia	służące	ochronie	środowiska	-	760	zł

d)	równej	lub	wyższej	niż	30	miejsc	i	wyprodu-
kowanych	przed	1990	r.	-	1.790	zł
e)	równej	lub	wyższej	niż	30	miejsc	i	wyprodu-
kowanych	w	1990	r.	i	później	-	1.730	zł
f)	 równej	 lub	wyższej	niż	30	miejsc	posiadają-
ce	 urządzenia	 służące	 ochronie	 środowiska	 -	
1.660	zł

§2.	 Podatek	 od	 środków	 transportowych	 nale-
ży	 wpłacać	 na	 rachunek	 bankowy	 Urzędu	 Miasta	
i	Gminy	Murowana	Goślina	prowadzony	przez	Po-
biedzisko	–	Gośliński	Bank	Spółdzielczy	w	Pobiedzi-
skach	Oddział	Murowana	Goślina	Nr:	59	90440001	
0020	0200	0156	0005.

§3. Uchwała	podlega	podaniu	do	publicznej	wia-
domości	poprzez	ogłoszenie	w	Biuletynie	Informacji	
Publicznej	 oraz	wywieszenie	w	miejscach	 publicz-
nych.

§4.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Murowana	Goślina.

§5.	Traci	moc	Uchwała	Rady	Miejskiej	w	Murowa-
nej	Goślinie	Nr	XXII/217/2008	z	dnia	27	październi-
ka	2008	roku	w	sprawie	określenia	wysokości	sta-
wek	podatku	od	środków	transportowych	na	2009	
rok.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego,	nie	wcześniej	jednak	niż	
z	dniem	1	stycznia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	i	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990r.	o	
samorządzie	gminnym	(tekst	jednolity	z	2001	roku	
Dz.U.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zmianami)	oraz	art.	5	
i	art.	7	ust.	3	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	 r.	
o	 podatkach	 i	 opłatach	 lokalnych	 (tekst	 jednolity	
z	2006	roku	Dz.U.	Nr	121	poz.	844	ze	zmianami)	
Rada	Gminy	Mieścisko	uchwala,	co	następuje:

§1.	Określa	się	wysokość	stawek	podatku	od	nie-
ruchomości	obowiązujących	na	terenie	Gminy	Mie-
ścisko:	
1.	od	1	m2	powierzchni	gruntów:

a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	 bez	względu	 na	 sposób	 zakwali-
fikowania	 w	 ewidencji	 gruntów	 i	 budynków	
-	0,62	zł
b)	pod	jeziorami,	zajętych	na	zbiorniki	wodne	re-
tencyjne	 lub	 elektrowni	wodnych	 –	 od	 1	 ha	
powierzchni	-	4,04	zł
c)	pozostałych	gruntów,	w	tym	zajętych	na	pro-
wadzenie	odpłatnej	statutowej	działalności	po-
żytku	 publicznego	 przez	 organizacje	 pożytku	
publicznego	-	0,26	zł

2.	 od	 1	 m2	 powierzchni	 użytkowej	 budynków	
mieszkalnych	lub	ich	części,	zajętych	wyłącznie	na	

3759

UCHWAŁA Nr XXV/185/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z	dnia	28	października	2009	r.

w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	217 Poz.	3759,	3760–	22334	–

potrzeby	mieszkalne	-	0,52	zł
3.	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	budynków	lub	
ich	części	związanych	z	działalnością	gospodarczą	
oraz	od	części	budynków	mieszkalnych	zajętych	na	
prowadzenie	działalności	gospodarczej	-	15,00	zł
4.	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	budynków	lub	
ich	części	zajętych	na	prowadzenie	działalności	go-
spodarczej	w	zakresie	obrotu	kwalifikowanym	ma-
teriałem	siewnym	-	8,84	zł
5.	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	budynków	lub	
ich	części	zajętych	na	prowadzenie	działalności	go-
spodarczej	 w	 zakresie	 udzielania	 świadczeń	 zdro-
wotnych	-	4,10	zł
6.	 od	 1	 m2	 powierzchni	 użytkowej	 pozostałych	
budynków	 lub	 ich	części,	w	 tym	zajętych	na	pro-
wadzenie	odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	
publicznego	przez	organizacje	pożytku	publicznego	
-	5,50	zł
7.	od	budowli	 lub	 ich	części	zajętych	na	prowa-
dzenie	działalności	gospodarczej	2%	.

§2.1.	Zwalnia	się	od	podatku	od	nieruchomości:
a)	budynki	lub	ich	części	zajęte	na	potrzeby	kul-
tury,	sportu	i	ochrony	przeciwpożarowej.	
b)	 grunty	 zajęte	 na	 potrzeby	 kultury,	 sportu	 i	
ochrony	przeciwpożarowej

2.	Zwolnienia	nie	dotyczą	nieruchomości	 lub	 ich	
części	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej.

§3.	 Wykonanie	 Uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Mieścisko.

§4.	Uchwała	zostanie	podana	do	publicznej	wia-
domości	poprzez	rozplakatowanie	na	tablicach	ogło-
szeń	w	Urzędzie	Gminy	 i	wsiach	sołeckich	oraz	w	
Biuletynie	Informacji	Publicznej	Gminy	Mieścisko.

§5.	Traci	moc	Uchwała	Rady	Gminy	Mieścisko	Nr	
XVI/119//08	z	dnia	29	października	2008	r.	w	spra-
wie	określenia	stawek	podatku	od	nieruchomości.	

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	od	1	stycz-
nia	2010	r.

Przewodniczący	Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pk.8	i	art.	40	ust.	1	
ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gmin-
nym	(tekst	jednolity	z	2001	roku	Dz.U.	Nr	142,	poz.	
1591	ze	zmianami)	oraz	art.	10	ustawy	z	dnia	12	
stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	
(tekst	jednolity	z	2006	roku	Dz.U.	Nr	121	poz.	844	
ze	 zmianami)	 Rada	 Gminy	Mieścisko	 uchwala,	 co	
następuje:

§1.	Podatek	od	środków	transportowych	na	tere-
nie	gminy	Mieścisko	wynosi:	
I.	 od	 samochodu	 ciężarowego	 o	 dopuszczalnej	
masie	całkowitej	(art.	8	pkt	1	ustawy):	
1.	powyżej	3,5	tony	do	5,5	tony	włącznie
a)	 wyprodukowanego	 do	 końca	 1999	 roku	 -	
539,00	zł
b)	wyprodukowanego	w	2000	 roku	 i	później	 -	
490,00	zł

2.	powyżej	5,5	tony	do	9	ton	włącznie
a)	 wyprodukowanego	 do	 końca	 1999	 roku	 -	
901,00	zł
b)	wyprodukowanego	w	2000	 roku	 i	później	 -	
812,00	zł

3.	powyżej	9	ton	i	poniżej	12	ton

a)	 wyprodukowanego	 do	 końca	 1999	 roku	 -	
1.092,00	zł
b)	wyprodukowanego	w	2000	 roku	 i	później	 -	
980,00	zł

II.	 od	 samochodu	 ciężarowego	 o	 dopuszczalnej	
masie	całkowitej	równej	lub	wyższej	niż	12	ton	(art.	
8	pkt	2	ustawy):
1.	 posiadającego	 2	 osie	 jezdne	 z	 zawieszeniem	
pneumatycznym	 lub	 zawieszeniem	 uznanym	 za	
równoważne	oraz	dopuszczalną	masę	całkowitą	po-
jazdu
a)	nie	mniej	niż	12	ton	-	1.212,00	zł
2.	posiadającego	2	osie	jezdne	o	innym	systemie	
zawieszenia	oraz	dopuszczalną	masę	całkowitą	po-
jazdu
a)	nie	mniej	niż	12	ton	-	1.391,00	zł
3.	 posiadającego	 3	 osie	 jezdne	 z	 zawieszeniem	
pneumatycznym	 lub	 zawieszeniem	 uznanym	 za	
równoważne	oraz	dopuszczalną	masę	całkowitą	po-
jazdu
a)	 nie	 mniej	 niż	 12	 ton	 i	 mniej	 niż	 21	 ton	 -	
1.447,00	zł
b)	nie	mniej	niż	21	ton	-	1.569,00	zł

3760

UCHWAŁA Nr XXV/186/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z	dnia	28	października	2009	r.

w sprawie podatku od środków transportowych


